

**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ**

Folha: 1 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/05/2011

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/05/2011 A 31/05/2011

**ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
ABF DN 5"	PC	000653 AMÉRICA TUBOS E CONEXÕES LTDA - EPP	00000	26/05/2011 00001053	10,000	2,2000	22,00
ABF DN 6"	PC	000511 AMÉRICA TUBOS E CONEXÕES LTDA - EPP	00000	26/05/2011 00001053	30,000	2,7000	81,00
ACESSÓRIOS/MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS	UN	000106 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	12/05/2011 00000039	4,000	42,6350	170,54
ACOPLAMENTO STRAUB FLEX 2L 0 219,1MM NBR	PC	000275 ENTRADAS (INTERNA E EXTERNA) / DEVOLUÇÃO	00000	02/05/2011 00000411	4,000	649,5800	2.598,32
ÁLCOOL COMBUSTÍVEL	LT	001451 PREFEITURA MUN DE PORTO FELIZ	00000	03/05/2011 00000411	405,400	1,7400	705,40
ANEL DE BORRACHA PBA 4"	PC	000751 AMÉRICA TUBOS E CONEXÕES LTDA - EPP	00000	26/05/2011 00001053	100,000	1,5000	150,00
ANEL DE BORRACHA PBA 6"	PÇ	000593 AMÉRICA TUBOS E CONEXÕES LTDA - EPP	00000	26/05/2011 00001053	50,000	3,6000	180,00
ARTIGOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES	UN	000878 FARMAPIRES LTDA.	00000	02/05/2011 00000024	7,000	45,6743	319,72
	UN	000878 DENTAL PASSARO LTDA	00000	12/05/2011 00029651	23,000	11,4000	262,20
BATERIAS DIVERSAS - AUTOMÓVEIS/MOTOS	PÇ	000408 CARGA DISTR DE COMPONENTES E BATERIAS LTDA ME	00000	25/05/2011 00000259	1,000	75,0000	75,00
BOMBAS MATERIAIS DIVERSOS	UN	000037 MECÂNICA INDUSTRIAL CORTEZ LTDA ME	00000	11/05/2011 00000447	4,000	26,5000	106,00
	UN	000037 MECÂNICA INDUSTRIAL CORTEZ LTDA ME	00000	11/05/2011 00000445	13,000	71,6923	932,00
	UN	000037 MECÂNICA INDUSTRIAL CORTEZ LTDA ME	00000	11/05/2011 00000446	2,000	89,0000	178,00
BOTA DE BORRACHA CANO MÉDIO	UN	001577 CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	00000	16/05/2011 00062531	11,000	26,8100	294,91
CADEADO 20 MM	PÇ	001685 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	12/05/2011 00000040	1,000	8,4000	8,40
CAIXA DE INSPEÇÃO LIGAÇÃO ESGOTO DN 100	UN	001761 E F PAIVA TUBOS E CONEXÕES - EPP	00000	06/05/2011 00000101	14,000	80,0000	1.120,00
CANETA MARCA TEXTO	UN	000095 COMERCIAL JVD LTDA EPP	00000	24/05/2011 00010225	12,000	1,6700	20,04
CANETA TIPO BIC CRISTAL AVULSA	UN	001764 COMERCIAL JVD LTDA EPP	00000	24/05/2011 00010225	30,000	0,5800	17,40
CANETA TIPO BIC CRISTAL CX C/50 CORES	PC	000599 COMERCIAL JVD LTDA EPP	00000	24/05/2011 00010225	3,000	27,8700	83,61
CAPS PVC BRANCO ROSCA 3/4	PC	000139 COMBASE COMERCIAL LTDA	00000	27/05/2011 00002040	200,000	0,8400	168,00
CARBONATO DE SÓDIO	KG	001292 RINEN IND. E COM. DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	00000	09/05/2011 00055336	3.000,000	1,3800	4.140,00

**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ**

Folha: 2 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/05/2011

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/05/2011 A 31/05/2011

**ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
CARTUCHO HP C4836-38 COLOR PLOTER N11	UN	001095 GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA LTDA	00000 13/05/2011 00222834	4,000	74,7250	298,90
CARTUCHO HP C4844 PRETO PLOTER N11	UN	001263 GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA LTDA	00000 13/05/2011 00222834	2,000	74,7200	149,44
CARTUCHO PRETO 11A IMPR. HP 2420-REMANUF	PÇ	000583 NRA CARTUCHOS PARA IMPRESSORAS LTDA ME	00000 09/05/2011 00000628	1,000	80,0000	80,00
CARTUCHO PRETO 15A IMPR. HP 1200-REMANUF	PÇ	000220 NRA CARTUCHOS PARA IMPRESSORAS LTDA ME	00000 09/05/2011 00000628	2,000	49,0000	98,00
CARTUCHO PRETO 49 A IMPR. 1320 REMANUF	UN	000218 NRA CARTUCHOS PARA IMPRESSORAS LTDA ME	00000 09/05/2011 00000628	6,000	49,0000	294,00
CARTUCHO PRETO 53A IMPR. HP 2015-REMANUF	UN	001480 NRA CARTUCHOS PARA IMPRESSORAS LTDA ME	00000 09/05/2011 00000628	1,000	49,0000	49,00
CARTUCHO PRETO CE255A HP P3015 - REMANUF	UN	001693 SUPRI INK CARTUCHO PARA IMPRESSORA LTDA ME	00000 16/05/2011 00000068	1,000	80,0000	80,00
CARTUCHO PRETO CE255X HP P3015 - REMANUF	UN	001753 SUPRI INK CARTUCHO PARA IMPRESSORA LTDA ME	00000 16/05/2011 00000068	2,000	100,0000	200,00
CARTUCHO PRETO HP C505 RECARGA	UN	001742 NRA CARTUCHOS PARA IMPRESSORAS LTDA ME	00000 09/05/2011 00000628	1,000	49,0000	49,00
CIMENTO 50 KG - CP II	SC	000540 SUPERBÁ MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000 09/05/2011 00001094	50,000	18,1000	905,00
	SC	000540 SUPERBÁ MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000 19/05/2011 00001248	50,000	18,1000	905,00
	SC	000540 SUPERBÁ MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000 27/05/2011 00001362	50,000	18,1000	905,00
CORO EM GAS	KG	000003 GR. IND. COM. E TRANSPORTE DE PROD. QUIMICOS LTDA	00000 02/05/2011 00018944	900,000	4,7000	4.230,00
	KG	000003 GR. IND. COM. E TRANSPORTE DE PROD. QUIMICOS LTDA	00000 27/05/2011 00019857	900,000	4,7000	4.230,00
COLA PARA ENVELOPADORA - GALÃO 5 KG	UN	001676 PEDRO L. G. MELGES COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	00000 09/05/2011 00000211	3,000	143,6700	431,01
COMPACTADOR MANUAL DE SOLO WACKER	UN	001760 PS CORTES E FUROS LTDA	00000 04/05/2011 00000072	2,000	11.897,0000	23.794,00
COMPENSADO MEDIDAS DIVERSAS	PC	000874 MADEIREIRA E MAT. CONSTRUÇÕES MONÇÕES LTDA - ME	00000 19/05/2011 00000024	14,000	29,5000	413,00
	PC	000874 SEGATEX - MADEIRAS E MATERIAIS P CONSTRUÇÃO LTDA	00000 19/05/2011 00000003	8,000	84,0000	672,00
CONEXOES DE F. GALV./ MATS. DIVERSOS	UN	000237 CLARICE BELINE GIULI EPP	00000 24/05/2011 00000354	6,000	17,9817	107,89

**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ**

Folha: 3 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/05/2011

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/05/2011 A 31/05/2011

**ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
COZINHA DIVERSOS	UN	000440 GOMES & AMARAL LTDA - ME	00000	09/05/2011 00000087	6,000	28,8333	173,00
	UN	000440 GERALDO BENEDETE & CIA LTDA	00000	18/05/2011 00000040	5,000	26,6160	133,08
	UN	000440 ELZA MARIA PELEGRINI FAVARO - ME	00000	25/05/2011 00000001	12,000	7,9000	94,80
ENVELOPE TIMBRADO - OFÍCIO	UN	001175 CAMPANHAO & CIA LTDA	00000	19/05/2011 00000447	1.000,000	0,2680	268,00
EQUIPAMENTOS/BOMBAS SUPRIMENTOS DIVERSOS	UN	000883 J. P. A. COM. VEDAÇÕES EQUIPAMENTOPS LTDA	00000	03/05/2011 00002115	6,000	742,5000	4.455,00
	UN	000883 ACB HIDRAULICA INDUSTRIAL LTDA	00000	25/05/2011 00000612	13,000	305,9231	3.977,00
EXTRATOR DE GRAMPOS	PC	000607 COMERCIAL JVD LTDA EPP	00000	24/05/2011 00010225	3,000	0,4400	1,32
FERRAMENTAS DIVERSAS	PÇ	000370 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	12/05/2011 00000040	2,000	28,0900	56,18
FERRO CONSTRUÇÃO - BARRA	BR	001662 CLARICE BELINE GIULI EPP	00000	24/05/2011 00000353	8,000	25,0638	200,51
FILTROS. LUBRIFIC. ACESSÓRIOS	UN	000533 AUTO POSTO BEIRA RIO PORTO FELIZ LTDA	00000	23/05/2011 00000083	19,000	48,8158	927,50
	UN	000533 AUTO POSTO BEIRA RIO PORTO FELIZ LTDA	00000	26/05/2011 00000088	4,000	24,5000	98,00
FITA CREPE 48MM X 50M	UN	001558 CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000	31/05/2011 00000317	2,000	6,8000	13,60
FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	PC	000190 COMBASE COMERCIAL LTDA	00000	27/05/2011 00002041	780,000	3,6700	2.862,60
GASOLINA	LT	000394 PREFEITURA MUN DE PORTO FELIZ	00000	03/05/2011 00000411	1.417,010	2,1600	3.060,74
GOL 4 PORTAS, 1.6, BICOMBUSTÍVEL	UN	001769 VOLKSWAGEN DO BRASIL IND. DE VEÍCULOS AUTOMOT.LTDA	00000	30/05/2011 00899297	1,000	37.200,0000	37.200,00
GRAXA BALDE DE 20 KG	BALD	000414 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REG.CAPIVARI LTDA	00000	23/05/2011 00044116	1,000	203,6000	203,60
HERBICIDA GAL. 01 LITRO	GL	000505 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	30/05/2011 00000010	5,000	18,0000	90,00
IMPRESSOS - CONTAS A4 DE CONSUMO DE ÁGUA	MLH	001750 HEFER IMPRESSOS E BRINQUEDOS LTDA ME	00000	26/05/2011 00000323	20,000	98,0000	1.960,00
IMPRESSOS DIVERSOS P/ ESCRITORIO	BLO	000011 CAMPANHAO & CIA LTDA	00000	13/05/2011 00000437	40,000	10,5750	423,00
	BLO	000011 CAMPANHAO & CIA LTDA	00000	19/05/2011 00000447	25,000	8,8000	220,00
IMPRESSOS DIVERSOS P/ ESCRITORIO UN.	UN	001532 CAMPANHAO & CIA LTDA	00000	13/05/2011 00000437	500,000	0,2200	110,00

**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ**

Folha: 4 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/05/2011

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/05/2011 A 31/05/2011

**ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
INSETICIDA CUPINICIDA FORMICIDA	UN	001219 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	30/05/2011	00000010	16,000	6,0000	96,00
LANCHES (PÃO + QUEIJO/MORTADELA)	UN	001373 PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000	02/05/2011	00000064	570,000	0,6900	393,30
	UN	001373 PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000	02/05/2011	00000065	2.288,000	0,6900	1.578,72
LEITE	LT	000547 JOSE ALBERTO PAIFFER MENCK ME	00000	10/05/2011	00001111	91,000	1,4500	131,95
	LT	000547 JOSE ALBERTO PAIFFER MENCK ME	00000	10/05/2011	00001112	327,000	1,4500	474,15
	LT	000547 JOSE ALBERTO PAIFFER MENCK ME	00000	10/05/2011	00001110	76,000	1,4500	110,20
LIMPEZA MATERIAIS DIVERSOS	UN	000652 ELZA MARIA PELEGRINI FAVARO - ME	00000	25/05/2011	00000001	12,000	18,6750	224,10
LONA PLÁSTICA	MT	001108 COMÉRCIO DE MAT. PARA CONSTRUCAO RODRIAL LTDA	00000	09/05/2011	00000061	20,000	0,4400	8,80
	MT	001108 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	30/05/2011	00000010	31,250	5,6000	175,00
LUVA PVC PBA DE CORRER 4"	PC	000193 AMÉRICA TUBOS E CONEXÕES LTDA - EPP	00000	26/05/2011	00001053	10,000	14,0000	140,00
MATERIAIS DIVERSOS	UN.	000492 CLARICE BELINE GIULI EPP	00000	02/05/2011	00000271	5,000	47,1740	235,87
	UN.	000492 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000	06/05/2011	00000111	13,000	22,3692	290,80
	UN.	000492 COMÉRCIO DE MAT. PARA CONSTRUCAO RODRIAL LTDA	00000	09/05/2011	00000061	7,000	50,5229	353,66
	UN.	000492 MARILENA TONCHE BOZZA EPP	00000	25/05/2011	00000080	5,000	38,0000	190,00
	UN.	000492 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	30/05/2011	00000010	6,000	18,0000	108,00
MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS	UN	000398 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	12/05/2011	00000038	13,000	9,3346	121,35
	UN	000398 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	12/05/2011	00000039	34,000	8,4985	288,95
	UN	000398 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	12/05/2011	00000040	4,000	4,5000	18,00
	UN	000398 CLARICE BELINE GIULI EPP	00000	24/05/2011	00000353	16,000	5,2988	84,78
NIPLE PVC BRANCO ROSCA 3/4"	PC	000153 COMBASE COMERCIAL LTDA	00000	27/05/2011	00002040	200,000	0,5300	106,00
OLEO DIESEL	LT	000402 PREFEITURA MUN DE PORTO FELIZ	00000	03/05/2011	00000411	1.810,000	1,7900	3.239,90
PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS DIVERSAS	PÇ	000465 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000	06/05/2011	00000111	10,000	1,2000	12,00
	PÇ	000465 COMÉRCIO DE MAT. PARA CONSTRUCAO RODRIAL LTDA	00000	09/05/2011	00000061	31,000	0,4661	14,45
	PÇ	000465 SOROFIX SOROCABA FIXADORES LTDA EPP	00000	23/05/2011	00000550	440,000	1,4000	616,00
	PÇ	000465 CLARICE BELINE GIULI EPP	00000	24/05/2011	00000353	45,000	0,2133	9,60

**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ**

Folha: 5 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/05/2011

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/05/2011 A 31/05/2011

**ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
PASTA COM ELÁSTICO	UN	001616 COMERCIAL JVD LTDA EPP	00000 24/05/2011 00010225	3,000	1,3800	4,14
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS AUTOMOVEIS	PC	000913 CLAUDINEI ALVES DO AMARAL ME	00000 12/05/2011 00000090	4,000	35,0000	140,00
	PC	000913 CLAUDINEI ALVES DO AMARAL ME	00000 16/05/2011 00000094	6,000	39,3333	236,00
	PC	000913 JUCILENE DOS SANTOS ME	00000 17/05/2011 00000065	2,000	115,0000	230,00
	PC	000913 AUTO GERAL DE ITU LTDA	00000 19/05/2011 00005953	2,000	67,2400	134,48
	PC	000913 BILCI COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00000 30/05/2011 00000627	2,000	70,0000	140,00
	PC	000913 CLAUDINEI ALVES DO AMARAL ME	00000 31/05/2011 00000101	8,000	43,8750	351,00
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS CAMINHOS	PC	000998 LUCCHETTA & FERNANDES COMÉRCIO E MANUT TDA EPP	00000 24/05/2011 00000815	83,000	22,7494	1.888,20
	PC	000998 PORTO AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA ME	00000 27/05/2011 00000810	4,000	28,2500	113,00
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS MOTOCICLETA	PC	000796 MAGGI MOTOS LTDA	00000 23/05/2011 00003435	1,000	77,0600	77,06
PLACAS, BANNERS, CARTAZES, FAIXAS	UN	000124 RL COMUNICAÇÃO VISUAL PFELIZ LTDA - ME	00000 03/05/2011 00000022	2,000	56,5000	113,00
PNEU 1000 / 20 - BORRACHUDO - 16 LONAS	PC	000935 CAMPNEUS LÍDER DE PNEUMÁTICOS LTDA	00000 31/05/2011 00023701	4,000	641,0500	2.564,20
PNEU 1000 / 20 - LISO - 10 LONAS	PC	000426 CAMPNEUS LÍDER DE PNEUMÁTICOS LTDA	00000 31/05/2011 00023701	2,000	592,0400	1.184,08
PNEU 1400 / 24 - BORRACHUDO - 12 LONAS	PC	000643 CAMPNEUS LÍDER DE PNEUMÁTICOS LTDA	00000 31/05/2011 00023701	2,000	1.367,0800	2.734,16
PNEU 175 / 65 R14	UN	001766 CAMPNEUS LÍDER DE PNEUMÁTICOS LTDA	00000 31/05/2011 00023701	4,000	146,0100	584,04
PNEU 175 / 70 R13	PC	000425 COMERCIAL AUTOMOTIVA S.A	00000 05/05/2011 00004433	12,000	104,0000	1.248,00
PNEU 175 / 70 R14	PC	000602 COMERCIAL AUTOMOTIVA S.A	00000 05/05/2011 00004433	8,000	161,8000	1.294,40
PNEU 750 / 16 BORRACHUDO - 10 LONAS	UN	001767 CAMPNEUS LÍDER DE PNEUMÁTICOS LTDA	00000 31/05/2011 00023701	8,000	276,0700	2.208,56
PNEU 750 / 16 LISO - 10 LONAS	PC	000427 CAMPNEUS LÍDER DE PNEUMÁTICOS LTDA	00000 31/05/2011 00023701	4,000	261,0600	1.044,24
POCKET HP COLOR 116 COLETOR DADOS	UN	001762 MGI INFORMÁTICA LTDA	00000 12/05/2011 00002627	2,000	1.159,0000	2.318,00
POLICLORETO DE ALUMINIO	KG	000996 NHEEL QUÍMICA LTDA	00000 30/05/2011 00013905	11.740,000	0,6832	8.020,77
PONTALETE EUCALIPTO	MT	001034 MADEIREIRA E MAT. CONSTRUÇÕES MONÇÕES LTDA - ME	00000 19/05/2011 00000025	90,000	1,3000	117,00
PREGO 18 X 27	KG	001059 MADEIREIRA E MAT. CONSTRUÇÕES MONÇÕES LTDA - ME	00000 12/05/2011 00000015	2,000	6,5000	13,00
	KG	001059 MADEIREIRA E MAT. CONSTRUÇÕES MONÇÕES LTDA - ME	00000 19/05/2011 00000025	2,000	6,5000	13,00

**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ**

Folha: 6 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/05/2011

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/05/2011 A 31/05/2011

**ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL	FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
REGISTRO ESFERA METAL 2" DECA	UN	001765	COMBASE COMERCIAL LTDA	00000	27/05/2011	00002040	2,000	113,9400	227,88
SARRAFO MEDIDAS DIVERSAS	M3	000848	MADEIREIRA E MAT. CONSTRUÇÕES MONÇÕES LTDA - ME	00000	12/05/2011	00000015	11,500	6,0000	69,00
	M3	000848	MADEIREIRA E MAT. CONSTRUÇÕES MONÇÕES LTDA - ME	00000	19/05/2011	00000025	16,000	6,0000	96,00
SARRAFO CEDRINHO 5 X 2,5	MT	001083	MADEIREIRA E MAT. CONSTRUÇÕES MONÇÕES LTDA - ME	00000	12/05/2011	00000015	107,000	2,0000	214,00
	MT	001083	MADEIREIRA E MAT. CONSTRUÇÕES MONÇÕES LTDA - ME	00000	19/05/2011	00000025	10,000	2,0000	20,00
TABUA 25 X 2,5	MT	000826	MADEIREIRA E MAT. CONSTRUÇÕES MONÇÕES LTDA - ME	00000	19/05/2011	00000025	10,000	10,0000	100,00
TÁBUA CEDRINHO 30 X 2,5	MT	001082	MADEIREIRA E MAT. CONSTRUÇÕES MONÇÕES LTDA - ME	00000	12/05/2011	00000015	81,000	12,0000	972,00
TEE PVC BRANCO ROSCA 3/4.	PC	000158	COMBASE COMERCIAL LTDA	00000	27/05/2011	00002040	120,000	1,5100	181,20
TEE PVC PBA 110 MM X 60 MM	PC	000208	AMÉRICA TUBOS E CONEXÕES LTDA - EPP	00000	26/05/2011	00001053	10,000	30,0000	300,00
TEE PVC PBA 110 MM	PC	000209	AMÉRICA TUBOS E CONEXÕES LTDA - EPP	00000	26/05/2011	00001053	10,000	40,0000	400,00
TEE PVC PBA 60 MM	PC	000204	AMÉRICA TUBOS E CONEXÕES LTDA - EPP	00000	26/05/2011	00001053	10,000	14,0000	140,00
TELHAS DIVERSAS	UN	000855	CLARICE BELINE GIULI EPP	00000	24/05/2011	00000353	6,000	32,9050	197,43
TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LITROS	GL	000470	CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000	31/05/2011	00000317	3,000	50,8000	152,40
TINTAS E ACESSORIOS MATERIAIS DIVERSOS	UN	000625	GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000	06/05/2011	00000111	4,000	30,2500	121,00
	UN	000625	CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000	06/05/2011	00000226	8,000	42,8750	343,00
	UN	000625	CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000	13/05/2011	00000246	3,000	50,3333	151,00
	UN	000625	CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000	31/05/2011	00000317	2,000	21,6000	43,20
TUBO PVC OCRE/ESGOTO DN 100 MM 4"	PÇ	000339	ENTRADAS (INTERNA E EXTERNA) / DEVOLUÇÃO	00000	02/05/2011	00000511	30,000	21,7900	653,70
UNIFORMES DIVERSOS	PÇ	000495	BENEDICTO MANCIO DE CAMARGO ME	00000	02/05/2011	00000011	3,000	39,0000	117,00
VIGAS DIVERSAS	UN	001763	CLARICE BELINE GIULI EPP	00000	24/05/2011	00000353	17,500	13,4549	235,46